

همایش بزرگداشت حماسه ۹ دی در دانشگاه تبریز برگزار شد

همایش بزرگداشت حماسه ۹ دی در دانشگاه تبریز برگزار شد



همایش بزرگداشت حماسه ۹ دی، روز بصیرت و میثاق امت با ولایت در دانشگاه تبریز برگزار شد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در این مراسم با اشاره به دستاوردهای داخلی و خارجی حماسه بزرگ ۹ دی ماه گفت: افزایش استحکام و اقتدار نظام اسلامی ایران، تحرک بخشی به جریان بیداری اسلامی در منطقه و حفظ و تثبیت استقلال سیاسی نظام اسلامی ایران از جمله دستاوردهای داخلی و خارجی این حماسه عظیم بود که در واقع می توان گفت حماسه ۹ دی، نظام اسلامی را واکسینه کرد و نقاب از چهره خائنانه به انقلاب اسلامی کنار رفت.

آیت الله محسن مجتهد شبستری در همایش بزرگ حماسه ۹ دی در تالار وحدت دانشگاه تبریز با بیان اینکه اگر فتنه ۸۸ موفق می شد آمریکا امروز به داعشی ها نیازی نداشت، گفت: استکبار جهانی فتنه ۸۸ را برای براندازی نظام اسلامی ایران به راه انداخت و مدارک زنده ای وجود دارد که قبل از روز عاشورا رسانه های غربی و بیگانه از حادثه اسفناک روز عاشورا و هتک حرمت به خیمه های عزاداری خبر می دادند.

وی با بیان اینکه پس از هشت ماه بلوا و آشوب در کشور، نظام اسلامی در آستانه براندازی قرار گرفته بود، افزود: تنها بصیرت مردم بود که می توانست قانله را ختم کرده و نظام اسلامی را بار دیگر تثبیت کند.

وی تاکید کرد: حضور سرنوشت ساز مردم در این روز دلیل محکم بر ماندگاری حماسه ۹ دی است در واقع در ۹ دی با بصیرت مردم، کشور از خطر بزرگی نجات پیدا کرد.

نماینده ولی فقیه در استان تاکید کرد: حماسه ۹ دی فرآیند ملی بود که مردم با حضور خود از نظام و رهبری دفاع کردند و به جهانیان ثابت کردند که خواهان نظام اسلامی هستند.

وی گفت: توطئه های دشمنان تمام شدنی نیست و شاهدیم که هنوز مرکب برجام خشک نشده است آمریکا نقض برجام را آغاز کرده است .

آیت الله مجتهد شبستری تاکید کرد: بایکوت کردن ثروت ها و بودجه های ملی ایران و هم چنین تحریم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از جمله اقدامات دیگر آمریکا است که نشان از نقض برجام از سوی آنان است، آمریکا حاضر نیست سیاست چماق و هویج را کنار بگذارد و این بیانگر همیشگی بودن خصومت آمریکا با ملت ایران است.

نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه در آستانه انتخابات سرنوشت سازی قرار داریم، گفت: دشمن مترصد این است که آیا مردم با شور و شوق در انتخابات شرکت می کنند یا نه و به قول و قوه الهی استکبار خواهد دید مردم با بصیرت ایران هم چون همیشه پرشور در انتخابات حاضر شده و با رای خود تیری به سوی قلب دشمن نشانه خواهند گرفت.

وی افزود: مردم باید علاوه بر شرکت در انتخابات به صورت آگاهانه به کاندیدای مورد نظر خود رای دهند و انتخاب آگاهانه در این شرایط کشور بسیار مهم است افرادی باید انتخاب شوند که متعهد به نظام اسلامی و با ایمان هستند و پایبند به اسلام و نظام اسلامی و رهبری انقلابند.

وی ادامه داد: القای شبهات از سوی دشمن زیاد شده است و این وظیفه اساتید حوزه و دانشگاه را بسیار سنگین می کند تا این شبهات را شناسایی و مردم را نسبت به حيله دشمنان آگاه نمایند.

آیت الله مجتهد شبستری بر لزوم اتحاد ملت ایران اشاره کرد و گفت: اجازه دو قطبی کردن کشور را به سو استفاده گران ندهیم و همه باید در زیر پرچم ولایت فقیه با وحدت و انسجام هر چند با سلیبک سیاسی متفاوت در انتخابات شرکت نماییم.

وی خاطر نشان کرد: نباید اختلاف سلیبک سیاسی به تنازع ختم شود و کاندیداها از تخریب یکدیگر خودداری کنند که اگر خلاف این عمل کنند خائن به کشور و نظام محسوب می شوند.

رئیس دانشگاه تبریز نیز در این مراسم گفت: دشمن در روزهای پس از انتخابات ۸۸ مردم سالاری دینی را مورد حمله قرار داد که دستبندی های نادرست در داخل موجب درگیری و مخاطرات زیادی برای کشور شد.

محمدرضا پورمحمدی در همایش بزرگ حماسه ۹ دی در تالار وحدت دانشگاه تبریز گفت: بسیاری از صاحب نظران بر این باورند که انقلاب اسلامی گفتمان نوینی را پدید آورده است که این امر به دلیل ایجاد نظام ارزشی فرهنگی است که ایران اسلامی را حتی متفاوت تر از سایر ملل اسلامی کرده است.

وی افزود: نظام سلطه برای ایجاد فاصله بین ملت و نظام اسلامی ایران، ابعاد نظام را از جمله هویت فرهنگی و جذابیت الگوی سیاسی مورد تهاجم قرار داده است.

وی ادامه داد: تاریخ انقلاب اسلامی ایران از آغاز تاکنون گواهی می دهد دولت های غربی به خصوص آمریکا تمام روش های براندازی سخت از جمله شورش، کودتا و جنگ نظامی را تجربه کرده اند اما ایستادگی مردم ایران، قدرت های مستکبر را به این واقعیت رساند که استفاده از گزینه نظامی و سخت نمی تواند در برابر ایمان مردم ایران کارآمد باشد.

پورمحمدی با بیان اینکه دشمن پس از شکست در جنگ سخت و اعتراف به آن رویکرد جدیدی را در پیش گرفت، تاکید کرد: دشمن در قالب روش های نرم، اهداف خود را در پیش گرفت و در سال های اخیر نیز با هدف قرار دادن وحدت ملی و انتخابات این رویکرد خود را دنبال کرده است.

وی افزود: غفلت از دشمن و اشتباهات خواص و حزب بندی های نادرست در داخل، مسیر را برای موج سواری بیگانگان آماده کرد.

وی خاطر نشان کرد: به گفته مقام معظم رهبری هوشیاری مردم ایران در ۸ و ۹ دی ماه ۸۸ باعث برچیده شدن این توطئه ها شد.

رئیس بسیج اساتید استان آذربایجان شرقی نیز در این همایش اظهار کرد: تاثیرگذاری عمیق مردم تبریز در برهه های حساس تاریخ ایران غیر قابل انکار است که یکی از این تاثیرات، حضور به موقع مردم تبریز در صحنه در هشتم دی ماه ۸۸ و محکوم کردن جنجال های خیابانی بعد از انتخابات بود.

سرهنگ پاسدار مسلم اورنگی افزود: همه دشمنان انقلاب اسلامی و مزدوران داخلی آنان تهمت تقلب در انتخابات را مطرح کردند و تبریز بیدار چون همیشه حتی ذره ای از این فتنه گران حمایت نکرد.

وی تاکید کرد: آگاهی مردم آذربایجان و حضور عمارگونه چهره های شاخص استان در صحنه اجتماعی موجب شد تا امید دشمن برای همراه ساختن مردم این دیار با خود نا امید شود.

اورنگی ادامه داد: حرکت خودجوش مردم تبریز در ۸ دی ماه و پیگیری آن در ۹ دی در سراسر کشور فتنه های دشمنان علیه انقلاب اسلامی را برچید و مردم تبریز بار دیگر ولایتمداری خود را نشان دادند.

رییس سازمان بسیج اساتید استان با بیان اینکه مردم آذربایجان با بلوغ سیاسی عکس العمل مناسب و سنجیده ای از خود نشان دادند و باید گفت که حماسه ۸ دی ۸۸، ۲۹ بهمن دیگری بود.

وی افزود: حضور عاشورایی مردم در ۹ دی نقطه عطفی در تاریخ انقلاب و برگ زرین پرافتخاری در تاریخ ایران اسلامی است.

فرمانده سپاه عاشورا نیز تاکید کرد: ریل گذاری دشمنان در درون کشور با قدرت تمام شروع شده است و آمریکایی ها افرادی را تربیت کرده اند که به ظاهر و در شناسنامه آمریکایی نیستند اما افکاری مشابه آنان دارند و سیاست های آنان را دنبال می کنند از این رو باید بیدار باشیم و بدانیم که آمریکا امروز با چهره ای دیگر وارد عرصه شده است.

سردار سرتیپ پاسدار غلام عسگر کریمیان در همایش بزرگ حماسه ۹ دی در تالار وحدت دانشگاه تبریز فتنه ۸۸ حاصل تهاجم فرهنگی دشمن به ایران اسلامی دانست و تاکید کرد: دشمن ابتدا در سال ۷۸ در جریان کوی دانشگاه عملیاتی تحت عنوان شناسایی با رزم را به اجرا گذاشت ولی دید که عرصه هنوز برای انجام عملیات نهایی و یک سره که همان سرنگونی نام است فراهم نشده است.

وی افزود: جبهه استکبار در جلوگیری از وقوع، تثبیت و به انحراف کشاندن انقلاب اسلامی ایران از جبهه انقلاب اسلامی شکست های سختی را متحمل شده است.

وی افزود: جبهه استکبار در راستای تضعیف و براندازی انقلاب اسلامی سناریوهای مختلفی از جمله حمله نظامی، جریان سازی، نبرد نرم و جنگ هوشمندانه را ترتیب دادند اما ملت ایران با بصیرت و عبرت گرفتن از تاریخ و درس های عاشورایی و رهبری های پیامبر گونه امام خمینی(ره) و رهبری معظم از همه این موانع عبور کردند.

سردار کریمیان افزود: با شبیخون های فرهنگی و استفاده از ظرفیت های داخلی و خارجی تلاش کردند تا بسترهای لازم برای این عملیات را فراهم کنند.

فرمانده سپاه عاشورا با بیان اینکه افرادی عمدی و یا غیر عمدی در فتنه ۸۸ به حیثیت و پرستیژ ملی ایران اسلامی آسیب های جدی وارد کردند، گفت: افرادی آگاهانه یا ناآگاهانه در کشوری که با خون هزاران شهید تثبیت شده است، میدان و عرصه را برای تاختن دشمنان آماده کردند و آیا خیانتی بزرگتر از این وجود دارد؟!

وی ادامه داد: ملت ایران با هوشمندی پیرو بیانات مقام معظم رهبری در ۹ دی وارد صحنه شدند و بار دیگر تداوم دشمنی خود با استکبار جهانی را اعلام کردند و میثاق ناگسستنی خود با انقلاب و امام و رهبری را به اثبات رساندند.

وی با بیان اینکه مردم با بصیرت ایران هرگز زیر بیرق بزدلیان زمان نخواهند رفت، تاکید کرد: پیشرفت انقلاب اسلامی به یک روند تبدیل شده است و الگوی انقلاب اسلامی به عنوان مدل در جهان صادر شده است

سردار کریمیان گفت: نقشه راه اصلی را مقام معظم رهبری ترسیم کرده اند و ما نیز باید با اطاعت از منویات رهبری و با وحدت و انسجام و جلوگیری از دوگانگی در برابر دشمنان ایستادگی نماییم.

لینک مطلب در سایت : <http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1284>